
01

02

03
49

08
09

15

10

12 1348

26

32

52

31

30
24

47

53

54

45

51

16

50

TEKNİK SERVİS PARÇA LİSTESİ

27

29

28

28

25

25

32

34

35

05

0103 Nar Meyve Presi

Parça 
No

Referans
 No Parça Adı Adet

01 60048 YSB M6x50 Civata (Galvaniz) 1
02 39004 Tepe Plastiği Yayı 1
03 72077 Tepe Plastiği 1
05 60193 3x6 Perçin (Alüminyum) 2
08 60001 AA Flanşlı M8x20 Civata (Galvaniz) 1
09 76202 MP Kol 1
10 60150 M10x10 Setskur (Paslanmaz) 1
12 72062 Dişli Tapası 1
13 73002 Karşılık Dişlisi 1
15 52002 MP Etiket (Prof-Nar) 1
16 73003 Kremayer Dişli 1
24 60151 M10x14 Setskur (Paslanmaz) 1
25 72061 Taban Lastiği (Büyük) 4
26 60347 AA Flanşlı M8x25 Civata (Galvaniz) 1
27 72078 Tepe Plastiği Tapası 1
28 72076 Setskur Tapası 3
29 72073 Kol Tapası 1
30 72072 MP Bardak 1
31 16001 MP Bardak Teli 1
32 60014 Imbus Bombeli M6x16 Civata 4
34 60192 M10x12 Setskur (Paslanmaz) 1
35 72067 MP Conta 1
45 70002 MP Paslanmaz Süzgeç (Nar) 1
47 73038 MP Dikme Mili (Nar) 1
48 72075 Tutamak 1
49 75004 MP Badem (Nar) 1
50 76182 MP Kafa (Nar) 1
51 75014 MP Üst Baskı (Nar) 1
52 75002 MP Ayak (Nar) 1
53 76179 MP Çanak (Nar) 1
54 70294 MP Tas (Nar) 1

Revizyon Tarihi :03.09.2024


	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1
	Teknik Resim Görünümü2


